
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/446/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 105.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 192.010,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.010,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem: 66.298.534,09 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:   60.929.373,70 zł,  

b)  dochody majątkowe:  5.369.160,39 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem: 70.550.715,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:   60.363.310,09 zł, 

b) wydatki majątkowe:  10.187.405,73 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 125



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVIII/446/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody bieżące 

rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zwiększenie 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 50 000,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 20 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

855 
 

Rodzina 21 600,00 

 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 600,00 

 
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 3 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 400,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 400,00 

razem 105 000,00 

Dochody majątkowe 

rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zwiększenie 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 

 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 86 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 125



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVIII/446/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
600 

 
Transport i łączność 30 000,00 - 

 
60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 - 

  
Wydatki jednostek związane z realizacja ich statutowych zadań 20 000,00 - 

801 
 

Oświata i wychowanie 138 000,00 - 

 
80101 Szkoły podstawowe 87 000,00 - 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 - 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 500,00 - 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 - 

 
80107 Świetlice szkolne 8 000,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 - 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

5 500,00 - 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 - 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
20 000,00 - 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 - 

852 
 

Pomoc społeczna 1 010,00 - 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 010,00 - 

  
Wydatki jednostek związane z realizacja ich statutowych zadań 1 010,00 - 

855 
 

Rodzina 3 000,00 1 010,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 730,00 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 730,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 280,00 

  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 280,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 - 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 - 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 - 

  
Wydatki jednostek związane z realizacja ich statutowych zadań 20 000,00 - 

  
razem 192 010,00 1 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 125


		2023-01-09T13:33:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




